Geeldende fra den 1. oktober 2019 Tandplejere

Generelle oplysninger

Reguleringsprocent: 26,3

Egne noter:

Opdateret: 23-09-2019 Side 1




Geeldende fra den 1. oktober 2019 Tandplejere

Opdateret: 23-09-2019 Side 2




Geeldende fra den 1. oktober 2019

Tandplejere

TANDPLEJE 49

ved privatpraktiserende tandplejere

Overenskomstens § 7

Ydelse

Diagnostisk grundundersggelse (fra 26 ar),
fgrstegangsydelse

Diagnostisk grundundersggelse (fra 18-25 ar),
farstegangsydelse

Statusundersggelse - SU fra 26 ar

Status undersggelse - SU 18-25 arige
Fokuseret undersggelse

Bitewings i forbindelse med regelmaessig
diagnostisk undersggelse

Bitewings i forbindelse med FU

Bitewings i forbindelse med diagnostisk
undersggelse (DG og DGBU)
Undersggelse af henvist patient fra tandleege
Henvisning til undersggelse hos tandleege
Tandrensning (mindst 15 teender)
Tandrensning (feerre end 15 teender)
Rgntgenoptagelse

Individuel forebyggende behandling
Udvidet forebyggende behandling
Parodontalforebyggelse og -behandling
Parodontal behandling (undersggelse og
diagnostik)

Udvidet tandrensning

Tandrodsrensning

Konsultation

Konsultation uden behandling
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Ydelses-
nummer

1112

1113

1114
1115
1116

1150
1152
1153

1181
1182
1301
1302
1300
2920
2921

1415

1425
1431

3020

Maksimal
honorar

274,79

274,79

274,79
274,79
225,36

300,77
300,77
300,77

212,70
212,70
343,89
247,26
150,55
272,76
616,75

792,49

471,11
177,96

260,62

Sikringsgruppe 1 + 2

Tilskud
109,92

178,61

109,92
178,61
90,14

90,23
90,23
90,23

85,08
85,08
137,56
98,90
0,00
109,10
246,70

317,00

188,44
71,18

104,25

Maksimalt
egenbetaling

164,87

96,18

164,87
96,18
135,22

210,54
210,54
210,54

127,62
127,62
206,33
148,36
150,55
163,66
370,05

475,49

282,67
106,78

156,37
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